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Godkänd av första kammaren den 11 oktober 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 11 oktober 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kung!. Maj:ts 
proposition angående vissa ändrings- och reparations
arbeten i de för statsverkets räkning inköpta fastig
heterna nr 1, 2, 3, 9, 10 och 11 i kvarteret Mercurius 
i Stockholm.

(Tredje särskilda utskottets utlåtande nr 12.)

Till Konungen.

Uti eu den 26 september 1919 dagtecknad proposition nr 22, bär 
Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen medgiva, att för omedelbart igång
sättande av ändrings- och reparationsarbeten i de för statsverkets räkning 
inköpta fastigheterna nr 1, 2, 3, 9, 10 och 11 i kvarteret Mercurius i 
Stockholm, i enlighet med plan, som av Eders Kungl. Maj:t fastställes, 
må ur det å 1919 års riksstat uppförda förslagsanslaget till oförutsedda 
utgifter utgå ett belopp av högst 150,000 kronor.

Då nästlidet års lagtima riksdag i och för beredande av lokaler 
åt statens ämbetsverk beslöt inköp av ifrågavarande fastigheter, fram
höll riksdagen, att den funnit fastigheterna vara av beskaffenhet, att de 
icke utan genomgripande reparationer kunde ställas i det skick, att de 
bleve lämpliga för ämbetslokaler. Av den i ärendet förebragta utred
ningen framgår nu, att kostnaderna för erforderliga ändrings- och repara
tionsarbeten beräknas komma att uppgå till 542,500 kronor. Med hän
syn till den beslutade nya departementsindelningen, vilken är avsedd att
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tråda i tillämpning den 1 juli 1920, är det av synnerlig vikt, att ifråga
varande ändrings- och reparationsarbeten äro dessförinnan slutförda. 
Detta kan emellertid icke ske, så framt icke arbetena kunna påbörjas 
redan under innevarande år. Då några medel för ändamålet icke stå 
till Eders Kungl. Mapts disposition, har Eders Kungl. Maj:t nu begärt 
riksdagens medgivande att, intill dess erforderligt anslag hinner av 1920 
års riksdag beviljas, få för ändamålet använda högst 150,000 kronor av 
det å 1919 års riksstat uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter. 
Ehuru riksdagen icke ansett sig kunna ingå på en närmare prövning 
av de föreslagna ändrings- och reparationsarbetena samt de härför upp
gjorda. kostnadsberäkningarna, har riksdagen dock icke kunnat undgå 
att finna, att kostnaderna ställa sig synnerligen höga. Det synes därför 
böra tagas under övervägande, huruvida icke kostnaderna skulle genom 
vidtagande av vissa förenklingar kunna nedbringas. Med hänsyn till 
vikten av att de erforderliga arbetena redan under innevarande år 
igångsättas, har emellertid riksdagen funnit sig böra lämna det av 
Eders Kungl. Maj:t begärda medgivandet.

Riksdagen får alltså anmäla,
att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förslag, med

givit, att för omedelbart, igångsättande av ändrings- och reparations
arbeten i de för statsverkets räkning inköpta fastigheterna nr 1, 2, 3, 9, 
10 och 11 i kvarteret Mercurius i Stockholm, i enlighet med plan, 
som av Eders Kungl. Maj:t fastställes, må ur det å 1919 års riksstat 
uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter utgå ett belopp av 
högst 150,000 kronor.

Stockholm den 11 oktober 1919.

Med undersåtlig vördnad.
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